МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.12.2019г.            № 27

О заключении соглашения о передаче
полномочий по осуществлению
внешнего муниципального
финансового контроля

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля
2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», Порядком заключения соглашений о передаче
органами местного самоуправления осуществления части своих полномочий
по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных
трансфертов, утвержденным решением совета депутатов от  17 декабря 2014
года № 24 , совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Поручить главе муниципального образования заключить соглашение
с советом депутатов муниципального образования «Выборгский район»
Ленинградской области о передаче контрольно-счетной комиссии
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                              Н.А. Белоусько